STAR digio 100
チャンネル：４０９ J-POP ARTIST SPECIAL　2
放送日：２００８／１０／２０～１０／２６ 「番組案内（６時間サイクル）」
開始時間：4：00～10：00～16：00～22：00～

楽曲タイトル 演奏者名
中村中 ベスト
汚れた下着 中村中
友達の詩 中村中
冗談なんかじゃないからネ 中村中
私の中の「いい女」 中村中
風になる 中村中
ゆびきり 中村中
リンゴ売り 中村中
裸電球 中村中
真夜中のシンデレラ 中村中
風立ちぬ 中村中
迷い子 中村中
蒲公英 ～たんぽぽ～ 中村中
やなわらばー ベスト
変わらぬ「青」 やなわらばー
ありの歌 ～テレビ朝日系アニメ
　「クレヨンしんちゃん」エンディングテーマ～

やなわらばー

空をこえて 海をこえて やなわらばー
花キラキラ やなわらばー
唄の島 やなわらばー
「拝啓○○さん」 やなわらばー
悲しみよ 風になれ やなわらばー
夢を見た やなわらばー
涙のキセツ やなわらばー
いちごいちえ やなわらばー
サクラ やなわらばー
自由 やなわらばー
カラーボトル ベスト
あぜ道 カラーボトル
モンスター カラーボトル
イェイ・イェイ・イェイ カラーボトル
グッバイ・ボーイ カラーボトル
ヘイ・ジョージア カラーボトル
10年20年 カラーボトル
ダイヤモンド カラーボトル
ハイホー カラーボトル
パン屋さん カラーボトル
金星に願った カラーボトル
メッセージ カラーボトル
12月 カラーボトル
LAULA ベスト
君らしく僕らしく LAULA
江ノ電 -旅立ちの章- LAULA
Tiara LAULA
季節の旅人 オリジナルヴァージョン LAULA
明日に咲く花 LauLa
空～SORA～ LauLa
夢で逢いましょう LauLa
Rainbow in the sky LauLa
アロハマイ・アロハノ ～Hawaiian Love Song～ LauLa
ここから始めよう LauLa
愛は勝つ LAULA
湘南Sunset LAULA
Kanade / 奥村初音 ミニベスト
Ring The Alarm Kanade
Don't Break My Heart Kanade
Legacy of you ～君が残してくれたもの～ Kanade
It's my answer Kanade
恋花 (koibana) Kanade
Be the One Kanade feat. SOHJIN
Serenade(セレナーデ) Kanade
恋、花火 奥村初音
やさしさのカタチ 奥村初音
砂 奥村初音
君を想うと・・・ 奥村初音
ホントはね 奥村初音
夏色の恋 奥村初音
CHERRYBLOSSOM / BRIGHT ミニベスト
DIVE TO WORLD ～テレビ東京系アニメ「家庭教師(かてきょー)
　ヒットマンREBORN!」オープニングテーマ～

CHERRYBLOSSOM

YOUR SMILE CHERRYBLOSSOM
春風 LOVER SONG CHERRYBLOSSOM
MOUSE TO CAT CHERRYBLOSSOM
INNOCENT CHERRYBLOSSOM
CYCLE CHERRYBLOSSOM
紙飛行機 CHERRYBLOSSOM
ソライロ BRIGHT
My Girl BRIGHT
Stay BRIGHT
手紙 BRIGHT feat. K
One Summer Time BRIGHT
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。